

36/2020
32/2022

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

S M L O U V A O D Í L O č. 016/2020

**NA ZHOTOVENÍ JEDNOSTUPŇOVÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
V PODROBNOSTECH PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY, KONTROLNÍHO ROZPOČTU
INVESTORA, VÝKAZU VÝMĚR A ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI NA AKCI:**

„MČ Praha – Dolní Počernice, Cyklostezka podél Štěrboholského potoka“

Čl. 1 Smluvní strany

Zhotovitel:

PRO – CONSULT s.r.o.

Sídlo: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 Holešovice

Zastoupená: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO: 26509172

DIČ: CZ26509172

Zapsaná v OR odd. C, vl. 86644

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900601994/2010

ČSOB, a.s., č.ú.: 281952664/0300

Objednatel:

Městská část Praha – Dolní Počernice

Sídlo: Stará obec 10, 190 12 Praha 9 – Dolní Počernice

Zastoupená: Zbyňkem Richtermem, starostou

IČ: 00240150

DIČ: CZ00240150

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 2000712349/0800

Čl. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě č. 016/2020 ze dne 06.10.2020 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl.5. Smlouvy (Doba plnění) a čl.7. Smlouvy (Cena plnění, platební podmínky), a to z důvodu změny trasy cyklostezky vyvolané průběhem projednání.

Rozpis víceprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. 3 Změna čl.5. Smlouvy (Doba plnění)

Čl.5. se doplňuje takto:

Termín předání konceptu dokumentace DSJ – 6. týdnů od podpisu Dodatku č. 1
Zajištění inženýrské činnosti a podání žádosti o SP – 24. týdnů od předání konceptu dokumentace DSJ (v závislosti na třetích stranách)

Ostatní ustanovení čl. 5. Smlouvy se nemění.

Čl. 4 Změna čl. 7. Smlouvy (Cena plnění, platební podmínky)

Čl.7. Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle SoD bez DPH:	354.900,- Kč
DPH 21%:	74.529,- Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH:	429.429,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	145.500,- Kč
DPH 21%:	30.555,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:	176.055,- Kč
Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:	500.400,- Kč
DPH 21%:	105.084,- Kč
Celková cena vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	605.484,- Kč

Ostatní ustanovení čl.7. Smlouvy se nemění.

Čl.5 Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Každá strana obdrží po jednom exempláři.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha:

a) Příloha č. 1 – Rozpis víceprací

V Praze dne

V Praze dne

Zhotovitel:

Objednatel:

**Petr
Coufal** Digitálně podepsal
Petr Coufal
Datum: 2022.06.09
14:14:50 +02'00'

.....
PRO-CONSULT s.r.o.
Petr Coufal
ředitel a jednatel společnosti

**Zbyněk
Richter** Digitálně podepsal
Zbyněk Richter
Datum: 2022.06.10
09:10:36 +02'00'

.....
Městská část Praha – Dolní Počernice
Zbyněk Richter
starosta

Příloha č.1: Rozpis víceprací:

1) Vstupní podklady	76.500,- Kč
- Geodetické zaměření	22.500,- Kč
Sazba	750,-/hod.
Počet hodin	30 hod.
- Majetkový elaborát včetně zákresů do KM	4.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	6 hod.
- Dendrologie	22.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	30 hod.
- Vynětí ze ZPF	13.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	18 hod.
- Vynětí z LPF	13.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	18 hod.
2) Úprava projektové dokumentace jednostupňové (DSJ) v podrobnostech DPS	
Cena bez DPH	49.000,- Kč
DPH 21%	10.290,- Kč
Celková cena s DPH	59.290,- Kč
3) Inženýrská činnost pro ÚR/SP	
Cena bez DPH	20.000,- Kč
DPH 21%	4.200,- Kč
Celková cena s DPH	24.200,- Kč

Rekapitulace ceny (1+2+3)

1) Vstupní podklady	76.500,- Kč
2) Dokumentace DSJ	49.000,- Kč
<u>3) Inženýrská činnost</u>	<u>20.000,- Kč</u>
Cena bez DPH	145.500,- Kč
DPH 21%	30.555,- Kč
Cena celkem včetně DPH	176.055,- Kč